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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61825506R

2. Data e Regjistrimit 25/06/2026
3. Emri i Subjektit SAIWEI AUTO TRADE ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja nr 14, Ura e Dajlanit, Durres ndodhur 
ne ZK 8515, nr pasurie 5/60, vol.6 fq.10,5 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importi dhe eksporti i automjeteve me energji të re, 
automjeteve të përdorura dhe pjesëve të automjeteve; shitja e 
automjeteve, pjesëve të këmbimit, materialeve për dekorimin 
e automjeteve dhe shtyllave të karikimit; shërbime 
konsulence për garancinë dhe mirëmbajtjen e automjeteve; 
ndërmjetësim në shitblerjen e automjeteve; tregti me 
shumicë dhe pakicë; import-eksport i pajisjeve shtëpiake dhe 
artikujve të konsumit; agjenci ndërmjetësimi tregtar; 
shërbime konsulence biznesi, marketingu dhe informacioni; 
konsulencë logjistike; transport mallrash vendas dhe 
ndërkombëtar; menaxhim i zinxhirit të furnizimit dhe çdo 
aktivitet tjetër i lejuar nga legjislacioni shqiptar.
CHEN JUN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2026 Deri: 18/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CHEN JUN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAIWEI AUTO TRADE ALBANIA SHPK
E-Mail: gdhxc25@outlook.com  
Telefon: 0085264198442 355692290902 
Kutia Postare: 2001 2001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631914-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B48E83-65C9-4719-8B80-54FD70A01868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FC4AAA-12A5-4237-AFE6-6CDC6EB1AAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147E7CF9-F635-40D9-81C6-D180AF2C2B38

